
Vážení rodiče, 

ráda bych Vás informovala, že dne 16. 10. 2024 se Vaše děti v rámci dopravní výchovy 

zúčastní výuky na dopravním hřišti v Kralovicích. Výuka bude rozdělena na teoretickou a 

praktickou část. 

Odjezd je plánován na 8:00 hod., návrat přibližně ve 13:00 hod. 

Prosíme, aby děti měly s sebou: 

• psací pomůcky, 

• přezůvky, 

• vhodné oblečení dle počasí, 

• svačinu a pití, 

• cyklistickou přilbu! (Bez přilby nebudou moci jezdit na kole.) 

Doprava na místo je zajištěna vozem z obecního úřadu (7 míst), který bude řídit 

zaměstnanec obecního úřadu a dále mým soukromým vozem (4 místa), který budu řídit já. 

Prosím Vás o vyplnění a odevzdání souhlasu s přepravou Vašich dětí na akci. 

Děkuji za spolupráci! 

S pozdravem, 

Mgr. Kateřina Maršánová 

 

 

Souhlas rodičů: 

Souhlasím s tím, že mé dítě __________________ (jméno dítěte) se dne 16. 10. 2024 zúčastní 

výuky dopravní výchovy na dopravním hřišti v Kralovicích a souhlasím, že bude přepraveno 

vozem zajištěným obecním úřadem, který bude řídit zaměstnanec obecního úřadu nebo 

soukromým vozem, který bude řídit ředitelka školy. 

Datum: _________________________ 

   

Podpis rodiče: ___________________ 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vážení rodiče, 

ráda bych Vás informovala, že dne 16. 10. 2024 se Vaše děti v rámci dopravní výchovy 

zúčastní výuky na dopravním hřišti v Kralovicích. Výuka bude rozdělena na teoretickou a 

praktickou část. 

Odjezd je plánován na 8:00 hod., návrat přibližně ve 13:00 hod. 

Prosíme, aby děti měly s sebou: 

• psací pomůcky, 

• přezůvky, 

• vhodné oblečení dle počasí, 

• svačinu a pití, 

• cyklistickou přilbu! (Bez přilby nebudou moci jezdit na kole.) 

Doprava na místo je zajištěna vozem z obecního úřadu (7 míst), který bude řídit 

zaměstnanec obecního úřadu a dále mým soukromým vozem (4 místa), který budu řídit já. 

Prosím Vás o vyplnění a odevzdání souhlasu s touto dopravou. 

Děkujeme za spolupráci! 

S pozdravem, 

Mgr. Kateřina Maršánová 

 

 

Souhlas rodičů: 

Souhlasím s tím, že mé dítě __________________ (jméno dítěte) se dne 16. 10. 2024 zúčastní 

výuky dopravní výchovy na dopravním hřišti v Kralovicích a souhlasím, že bude přepraveno 

soukromým vozem, který bude řídit K. Maršánová.  

Datum: _____________   

Podpis rodiče: ___________________ 

 

 


